



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

05.07.2012

г. Казань

№ 582

О внесении изменений в План организации розничных рынков на территории Республики Татарстан, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 19.07.2007 № 311 «Об утверждении Плана организации розничных рынков на территории Республики Татарстан»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в План организации розничных рынков на территории Республики Татарстан, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 19.07.2007 № 311 «Об утверждении Плана организации розничных рынков на территории Республики Татарстан» (с учетом изменений, внесенных постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 29.12.2007 № 778, от 26.09.2008 № 704, от 05.02.2009 № 67, от 17.08.2009 № 558, от 12.10.2009 № 718, от 26.07.2010 № 585, от 10.06.2011 № 465, от 25.10.2011 № 889, от 29.03.2012 № 249, от 21.04.2012 № 315), следующие изменения:

в разделе «Азнакаевский муниципальный район»:  
в графе «Количество рынков» цифру «4» заменить цифрой «3»;  
исключить строку следующего содержания:

«г.Азнакаево, ул.Альметьевский тракт	специализированный»;	
--------------------------------------	----------------------	--

в строке второй раздела слово «универсальный» заменить словом «специализированный»;

в разделе «Елабужский муниципальный район»:  
в графе «Количество рынков» цифру «3» заменить цифрой «2»;  
исключить строку следующего содержания:

«г.Елабуга, ул.Марджани, д.30а	универсальный»;	
--------------------------------	-----------------	--

в разделе «Муниципальное образование города Набережные Челны»:  
в графе «Количество рынков» цифру «9» заменить цифрой «8»;  
исключить строку следующего содержания:

«Автозаводский район, ул.Татарстан, д.24/06а	универсальный».	
--	-----------------	--

Премьер-министр  
Республики Татарстан



И.Ш.Халиков